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Tam, gdzie 
mieszka cisza

MITYCZNA KRAINA SZCZĘŚCIA, GDZIE
PANUJE SPOKÓJ, ŁAD I HARMONIA, STAŁA
SIĘ INSPIRACJĄ DO ZAPROJEKTOWANIA

DOMU O NAZWIE „ARKADIA”,
NIEBANALNEGO ZARÓWNO W FORMIE,

JAK I WYSTROJU WNĘTRZ. PODOBNE
SKOJARZENIA PRZYWOŁUJE NA MYŚL

ŁAZIENKA W WYWAŻONEJ
KOLORYSTYCE, Z BORDEREM

PRZYPOMINAJĄCYM BŁOGIE CHWILE
WAKACYJNEGO ODPOCZYNKU.
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projekt  łazienka przy sypialni

PROJEKT PRACOWNI MTM STYL – „Arkadia” –
został zrealizowany na Podlasiu, a właściciele
dołożyli wszelkich starań, by dom nie odbiegł od
założeń projektanta i zachował swego ducha. Dzieła
wystroju łazienki podjęła się właścicielka. Stworzona
przez nią aranżacja daje poczucie spokoju oraz
wytchnienia. Dopełnia ją sypialnia, która za sprawą
dużego okna, zaprasza ogród do wewnątrz. 

Z salonu kąpielowego korzystają gospodarze,
a więc siłą rzeczy postawiono w nim na użyteczność
– dwie umywalki, kabina i wanna dają swobodę
jednoczesnego korzystania z łazienki, zwłaszcza
gdy poranny pośpiech jest wskazany. Dobór
kolorów też nie był przypadkowy – pani domu
zestawiła je w taki sposób, aby zdecydowane barwy
nie narzucały się zbytnio. Było to podyktowane
stylem życia, jaki prowadzą mieszkańcy – aktywność

i zamiłowanie do otaczania się prostymi formami
ostatecznie przeważyło. Stąd na podłodze wpro-
wadzono czekoladowe płytki stylizowane na drewno,
które przenikają częściowo na ścianę nad sedesem
i bidetem. Brąz posadzki znalazł swoje odzwier-
ciedlenie również kolorystyce szafki podumywal-
kowej, zaprojektowanej na zamówienie. Natomiast
kontrastujące płytki écru, umieszczone na ścianach,
są tłem eksponującym oryginalny dekor, przed-
stawiający krajobraz miasteczka z południa Europy. 

W kolejnym etapie ewolucji wnętrza postanowiliśmy
ożywić łazienkę borderem w formie kolażu zdjęć.
Kompozycji nie przyświeca jakaś konkretna idea,
być może pomysł wziął się z umiłowania do podróży,
które oboje uwielbiamy – stwierdza właścicielka
i pomysłodawczyni aranżacji. Całość uzupełniono
prostą ceramiką sanitarną i wanną o owalnych,

Umywalki („Ego”, Koło)
ustawiono na szafce wyko-
nanej z płyty z okleiną
 wenge. Pod spodem znajdu-
je się szufladka na drobiazgi.
 Dynamiczne sylwetki bate-
rii Tres nadają łazience
 nowoczesnego szlifu.
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autorzy projektów: właścicielka (łazienka); 
Pracownia Projektowa MTM STYL (dom)

powierzchnia: 10 m2

więcej projektów:  
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przyjaznych kształtach, oraz prostokątną kabiną typu walk-in z mlecznego szkła.
Wybór armatury także był podyktowany potrzebą otaczania się prostotą, która nie
epatuje wyszukanym kształtem. Warto również zauważyć, że łazienka bezpośrednio ko-
responduje z kolorystyką sypialni – brąz jest obecny w obu wnętrzach i nadaje im
spójność. Nie ma tu miejsca na mocne barwy; jest spokój, wyciszenie i naturalne barwy.

Bliskość sypialni i ogrodu sprawia, że powitanie poranka, zwłaszcza latem, jest wy-
jątkowo przyjemne. Znajdująca się tuż obok łazienka gwarantuje pogodny nastrój
przez cztery pory roku, bo podróżniczy border nie poddaje się zmianom temperatur
za oknami. Skłania do marzeń o ciepłym słońcu i błękitnym niebie... ■

(ES)■ ZDJĘCIA: BARTOSZ JAROSZ

Ścianę nad sedesem i bidetem
(kolekcja „Ego” firmy Koło) przeci-
na dekor (wydruk wielkoformatowy
oprawiony w bardzo cienkie ramki)
z krajobrazem południa Europy.
Płytki na ścianie i podłodze to
 seria „Mediterraneo”  firmy Azuvi.


